
★表示料金は消費税別

※痛い所や凝っている場所など、日頃から困っている事はご遠慮なくお話下さい。
※ご予約の際はフロント 100 番までお問合せください。
※地元でも評判の「千倉治療院」からの出張施術となります。

営業時間／ 15：00～ 20：30（最終開始時間） ※予約受付は 19：30迄  

＜鍼治療の注意事項＞
鍼治療の性質上、ときに内出血が起こります。内出血は１週
間~10 日ほどで消えていき、身体への影響はありません。
美容鍼をご希望の方は、お顔に内出血が起こる場合があるこ
とをご理解の上、施術を受けていただきますようお願い申し
上げます。また、治療直後の入浴や飲酒はお控えください。

心と体の調和を大切にする東洋医学の
思想に基づき、指圧・吸玉・鍼などを
用いて、心身をリフレッシュし、不調
を改善するオーダーメイドの施術をい
たします。人間本来が持つ自然治癒力
を引き出しますので、アンチエイジン
グや健康増進にも役立ちます。お一人
おひとりに合わせた最適な施術で、キ
レイと元気のお手伝いをいたします。
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指圧

◆ 40 分コース
◆ 60 分コース
◆ 80 分コース

4,500 円
6,500 円
8,500 円

美容鍼

◆ 80 分コース 9,800 円

指圧 + 吸玉 （または鍼）

◆ 60 分コース
◆ 80 分コース

7,000 円
9,000 円

※吸玉療法の後は、赤黒い痕が 1~２週間位残ります。
　肌の弱い方は皮膚に多少痛みが残る場合があります。
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